仙居县白塔镇诗话高迁·乡村复兴项目-高迁村古建筑保护修缮工程（一期）

中标公告

仙居县白塔镇诗话高迁·乡村复兴项目-高迁村古建筑保护修缮工程（一期）已公示完毕，期间无收到异议，于2025年08月20日10时30分定

标，现将结果公告如下。

一、项目概况

项目名称：仙居县白塔镇诗话高迁·乡村复兴项目-高迁村古建筑保护修缮工程（一期）

备案登记号：仙建招备[2025]052号

建设单位（招标人）：仙居县白塔镇人民政府

建设地点：仙居县白塔镇

建设规模及内容概述：对高迁村内的友善堂、崇德堂、集善堂、思慎堂、旗杆里(南)、新德堂、来源堂、慎德堂、积善堂、折桂堂、日新

堂、省身堂、镇德堂、大园祠、端木堂、小宗祠等16个古建门堂进行改造修缮提升，总面积约18944㎡。

招标范围：由招标人提供的施工图纸及预算书中所包含的全部工程组成，具体详见施工图纸、工程量清单及编制说明。

资金来源及出资比例：财政性资金100%。

发包方式：公开招标

招标预算：17711063元

计划工期：不超过365日历天。投标承诺工期不得超过该计划工期。

招标公告发布日期：2025年7月18日

招标代理机构：浙江聚信工程管理有限公司

二、中标人

中标人：江西九丰古建筑工程集团有限公司 中标价：16077597元

工 期：不超过365日历天。投标承诺工期不得超过该计划工期。

质 量：合格

项目负责人：卢亚琴 证书号：赣1362015201611116

招标代理机构（盖章）： 招 标 人（盖章）：

行业监管机构（盖章确认）:

日期：2025年8月20日

		2025-08-20T14:19:39+0800
	location
	reason

		2025-08-20T17:32:54+0800
	location
	reason